
Ο 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό Ι της 24 Ιανουαρίου 2024 Συνεδρίασης του Συμβουλίου της Κοινότητας 

Ερμούπολης του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης. 

ΑΓΙΟΦΑΣΗ 3 
Συνεδρίασε σήμερα 24 Ιανουαρίου 2024, Παρασκευή και ώρα 9.00 η Κοινότητα Ερμούπολης, 

Κατόπιν της με αρ. πρωτ.: 1389/19-1-2024 πρόσκλησης του Προέδρου της η οποία επιδόθηκε 

νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 89 παρ. 1,2 και 3 του Ν. 4555/2018 άπως 

ισχύουν, για λήψη αποφάσεων στα Θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη (μεικτή) 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα : α) Στο με αρ. πρωτ.: 46731/13-7-2022 έγγραφο του 

Υπουργείου Εσωτερικών και β) Στην υπ'αρ. 488/2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με 

Θέμα : «Τρόποι σύγκλησης των συλλογικών οργάνων των δήμων». 

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία και συγκεκριμένα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΡΑΓΚΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΠΑΛΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΟΥΜΠΕΤΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΖΑΡΑΡΗ 

ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΓΙΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΡΑΚΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙΛΗΣ 

ΘΕΜΑ 2ο: Γνωμοδότηση Κοινότητας Ερμούπολης σχετικό με την αποκατάσταση 

οδοστρώματος Και την βελτίωση φωτισμού ατην οδό Μπαρμπέτα στην Ερμούπολη. 

Η Κοινότητα Ερμούπολης, αφού έλαβε υπόψη: 

Ι.Την προφορική εισήγηση - πρόταση του Προέδρου της Κοινότητας σύμφωνα με την οποία 

προτείνει την αποκατάσταση οδοστρώματος και την βελτίωση φωτισμού στην οδό Μπαρμπέτα 

στην Ερμούπολη. 

2.Τη γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 

Ι 



συνεδρίασης. 

3. Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα, γνωμοδοτήσει θετικά ως προς την αποκατάσταση 

οδοστρώματος και την βελτίωση φωτισμού στην οδό Μπαρμπέτα στην Ερμούπολη, γιο την 

καλύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών και την αποφυγή ατυχήματος. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 84,86,89 και 90 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α' 133). 

5. Την σύμφωνη γνώμη των Συμβούλων της Κοινότητας Ερμούπολης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Γνωμοδοτεί θετικά ως προς την αποκατάσταση οδοστρώματος και την βελτίωση φωτισμού στην 

οδό Μπαρμπέτα ατην Ερμούπολη, για την καλύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών και την αποφυγή 

ατυχήματος. 

Δ Η 
4λ4%\-ΠΡΟΕΔΡΟΖ ΤΑ ΜΕΛΗ / Τ/ρ·&40 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΠΑΛΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΟΥΜΠΕΤΑΚΗΣ 

Μ4?ΑΓΚΟΣ ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΟΣ ΣΑΒΡΑΚΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙΛΗΣ 


